
Periods, par kuru VID var precizēt transfertcenas
3/41/22
Arvien vairāk praksē novērojam, ka VID ir aktīvi pievērsies vērtēšanai, kā uzņēmumi – Latvijas nodokļu
maksātāji  (NM)  –  pilda  pienākumu,  kas  tiem  uzlikts  saskaņā  ar  transfertcenu  (TC)  regulējuma
prasībām, t.i., (1) vai ir sagatavota noteiktas formas TC dokumentācija likumā noteiktajā termiņā un (2) vai
dokumentācijā  ir  norādīta  visa  nepieciešamā informācija,  lai  būtu iespējams pārliecināties,  ka  veiktā
kontrolētā darījuma cena (vērtība) ir noteikta atbilstoši tirgus cenai (vērtībai).

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 11.10.2022

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23321

